— 1 —

2023

各校外教学点：

根据《关于开展 2023 年上海理工大学高等学历继续教

育校外教学点评估的通知》（上理工继教〔2023〕06号），

本年度高等学历继续教育校外教学点评估已按程序顺利完

成，现将评估结果公布如下：

序号 教学点 评估结果

1 上海出版印刷高等专科学校教学点 合格

2 上海市西南进修学院教学点 合格

3 上海市晨光进修学院教学点 合格

上海理工大学继续教育学院

2023 年 11 月 1日

  继续教育学院（办学拓展办公室）         2023年 11月 1日印发

继教〔2023〕11号